871
Feltri con gambo forma conica con testa arrotondata
Feltri conici con testa arrotondata forma KEL con gambo, da utilizzare in combinazione con paste
abrasive o diamantate. Per la prelucidatura e lucidatura a specchio di forme per stampo ad iniezione,
pezzi in acciaio inox, rubinetteria e di lame in metallo duro.
Codice €
Dimensioni øxH
(mm)
ø perno
(mm)
Lunghezza gambo
(mm)
N° giri min/max consigliato
(gir/min)
L400200150 -,-- 10 15x20 6 40 6.000/12.000
L400200200 -,-- 10 20x25 6 40 5.000/10.000
L400200250 -,-- 10 25x30 6 40 4.000/8.000
L400200300 -,-- 10 30x35 6 40 3.200/6.350
Pz.
Feltri con gambo forma a goccia
Feltri forma a goccia TRE con gambo, da utilizzare in combinazione con paste abrasive o diamantate.
Per la prelucidatura e lucidatura a specchio di forme per stampo ad iniezione, pezzi in acciaio inox,
rubinetteria e di lame in metallo duro.
Codice €
Dimensioni øxH
(mm)
ø perno
(mm)
Lunghezza gambo
(mm)
N° giri min/max consigliato
(gir/min)
L400250100 -,-- 10 10x14 6 40 10.000/20.000
Pz.
Feltri con gambo forma a cono rovesciato
Feltri forma a cono rovesciato WKN con gambo, da utilizzare in combinazione con paste abrasive o
diamantate. Per la prelucidatura e lucidatura a specchio di forme per stampo ad iniezione, pezzi in
acciaio inox, rubinetteria e di lame in metallo duro.
Codice €
Dimensioni øxH
(mm)
ø perno
(mm)
Lunghezza gambo
(mm)
N° giri min/max consigliato
(gir/min)
L400300200 -,-- 10 20x16 6 40 5.000/10.000
Pz.
Feltri con inserto metallico con gambo forma cilindrica
Feltri con inserto metallico forma ZYA con gambo, da utilizzare in combinazione con paste abrasive o
diamantate. Vengono usati per aumentare l'asportazione di materiale nella prelucidatura e lucidatura a
specchio di forme per stampo ad iniezione, pezzi in acciaio inox, rubinetteria e di lame in metallo duro.
Codice €
Dimensioni øxH
(mm)
ø perno
(mm)
Lunghezza gambo
(mm)
N° giri min/max consigliato
(gir/min)
L400350100 -,-- 10 10x15 3 40 10.000/20.000
L400350150 -,-- 10 15x20 6 40 6.000/12.000
L400350200 -,-- 10 20x25 6 40 5.000/10.000
L400350250 -,-- 10 25x30 6 40 4.000/8.000
Pz.
Dischi in feltro con foro
Dischi in feltro con foro, da utilizzare in combinazione con paste abrasive o diamantate.
Per la prelucidatura e lucidatura a specchio di forme per stampo ad iniezione, pezzi in acciaio
inox, rubinetteria e di lame in metallo duro.
Codice €
Dimensioni øxS
(mm)
ø foro
(mm) Codice perno N° giri min/max consigliato
(gir/min)
L400400030 -,-- 5 30x7 6 L400700060 3.000/6.000
L400400045 -,-- 5 45x9 6 L400700060 2.000/4.000
L400400060 -,-- 5 60x10 6 L400700060 1.500/3.000
L400400080 -,-- 5 80x10 10 L400700080 1.000/2.000
L400400100 -,-- 1 100x20 10 L400700080 900/1.800
L400400125 -,-- 1 125x20 20 L400700120 - L400700905 750/1.500
L400400150 -,-- 1 150x25 20 L400700120 - L400700905 600/1.200
L400400200 -,-- 1 200x30 20 L400700120 - L400700905 500/1.000
Pz.
� Spedizione da magazzino CDU � Spedizione da magazzino esterno
ABRASIVI Mole con gambo
  M
OL
E
CO
N
GA
M
BO